札幌地区空手道連盟 理事長 千田 裕也 (公印省略)

審判練習会、小・中学生大会における監督・コーチ資格講習会及び組手練習会(ご案内)

大寒の候 貴団体におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 日頃より、当連盟の事業・活動にご協力とご理解を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび下記の日程で審判・選手の練習会及び講習会を開催します。この講習会を受講していない方は、 該当する大会の監督・コーチにつけなくなりますので、必ず受講して頂きますようにお願い申し上げます。

なお、2月19日は会場が狭いため、組手練習会は行いません。

4月9日の組手練習会は新**小学四年生以上**の選手(**各団体 15 名程度**)を対象とします。

大会に向けて試合数をこなす練習会とし、各団体の指導者が試合をもとに自分の団体の選手にアドバイスを与えて頂けたらと考えています。

ご都合に合わせて参加下さい。

記

1. 日 時 平成28年 2月19日(日)

 $13:00\sim16:30$

平成28年 4月 9日(日)

10:00~16:30(組手練習会に参加する選手は13:30に集合して下さい。)

2. 場 所 2月19日-中島体育センター

格技室 -13:00 受付、13:30~15:00 監督コーチ資格講習会

4月 9日-中島体育センター

小体育室-10:00 受付、10:30~11:30 昇級審査

13:00 受付、13:30~16:30 組手練習会

格技室 -10:00 受付、10:30~12:00 監督コーチ資格講習会 13:00 受付、13:30~16:30 組手練習会

3. 参加費 監督・コーチ資格講習 1 名 2,000 円 (道空連で定められています。)

※審判資格をお持ちの方は無料になります。

組手練習 無料

4. 受講資格 中学生以上(保護者も可)

※中学生は監督コーチ講習会後、組手練習会に参加することも可能です。

今年度地区連・道空連個人登録予定の者(必ず登録すること)

受講者には後日 ID カードを発行します。

※尚、1月に道空連主催の審判義務づけ講習会を受講した審判員資格保持者においては標 記講習会を受講しなくても監督をすることが可能です。

5. 申込期限 2月19日(日)の講習申し込み締切2月16日(木)

4月9日(日)の講習申し込み締切4月6日(木)

までに札幌地区空手道連盟へHP http://www.sapporo-karatedo.com/よりダウンロードした書式に書き込みの上 info@sapporo-karatedo.com に送信下さい。

6. そ の 他 **駐車スペースがありませんので、お車で来場することが無いように、各道場の先生方は受講者へ周知徹底の程よろしくお願いいたします。**

以上